tius congiegationis ausu temerario capcre, vel ca-

ptos retinere, seu aliquibus faligationibus infeslare.

Pprro frucluum veslrorum dccimas, quas uuilibcl

propriis sumplibus, laboribusque colligitis, absque

'episeoporum contradiclione, vel episcopalium mi-
.nistrorum, seu ctiam plebanoruin, xcnodochio ve-

stro reddendas possidendasque, sancimus. Liceat

eliam yobis clericos e sacculo fugienlcs, seu laicos,
ad conversionem, absquc cujuslibet interdiclione,

suscipere, et: qui se devoverint in vestro ccemeterio

sepelire, et tam ipsorum, quani ca?terorum fidelium

oblationes sine aliorum ecclesiarum pranjudicio re-

cippre, .<

Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum fas

sit.! idem monasterium temere perturbare, aut ei

subdilas •ecclesias, vel possessiones auferre, mi-

huere, seu temerariis vexationibus fatigare; sed

omriia inte,gra conserventur corum, pro quorum
susteiitatione concessa sunt, usibus omnimodis pro-
futuM» Si qua igitur in poslerum ecclesiaslica sa;-

cularisve persona, elc.
'

EgpAnastasius, calholicaeecclesia; episcopus, sub-

scripsi,

,Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.

-,.,Egp,Manfredus prcsbyter cardinalis tituli S. Sa-

bihae...--.'.-.
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Ego Aribertus presbyter cardinalis tituli S. Ana- }

stasise.

Egp Joannes presbyler cardinalis SS. Joannis et

Pauli liiuio Pamaciiii ss. "

Ego Oilo diacpnus card. S. Gcorgii ad Veliim

Aureum. .

Ego Guido diaconus S. Marise in Porticu sub-

scripsi.;
Ego Hyacinlhus diaconus cardinalis S. Marise in

"

Cosmedin. .

Ego Gerardus diaconus cardinalis S. Marise in

ViaLaia-

Ego Oddo diaconus cardinalis S. Nicolai in Car-

cere ss.
Daium Lalerani, per manum Rolandi, S. R. E.

presbyleri cardinalis el cancellarii, x Kalendas ]

Deeembris, indiclione n, Incarnationis Dominicae

H53, pontificalus vero domini Anastasii papaeIV

anno primo.

VII.

Episcopatus Aprulini fines, Ecclestwyuc posses-
siones, pelente Guidone episcopa, confirmal.

(Lalerani, nov. 27.)

(UGHELLI,Ilalia sacra, I, 357.)
ANASTASIUSepiscopus, servus servOrum Dei,

ven^ fratri GUIDONIAprutinae Ecclesiae episcopo,
ejusque successoribus canonice substituendis.

Sicut injusla poscenlibus nullus est tribuendus

efreclus.sedlegitimedesiderantiumnonestdifferenda
petitio; tuis iiaque, dilecte in Chrislo frater epi-

'

scope, precibus annuentes ad perpetuam S. Apru-
tinae ecclesiaepacem et nobilitalem praesenlis de-

• creti stabilitate Sancinnis., ut universa; parochise
fines (sicut a tuis praedecessoribus usque hodie pos-
sessi sunt) ila oninino lam libi quam tuis succcs-